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در بخش های پیشین گزارش به این واقعیت 
اقتصــاد، مهم ترین جبهه  پرداختیم که عرصه 
تقابل غرب وحشی با ملت بزرگ ایران طی یک 

دهه اخیر بوده است. 
»تحریم های  اصطــاح  زمینه،  همیــن  در 
فلج کننده« به تحریم های فراسرزمینی علیه مردم 
ایران گفته می شود که مشخصا از سال 1389 و 
پیامد اغتشاشات پس از انتخابات ریاست جمهوری 
دهم وضع شده اند. ما از آن تاریخ تا کنون با وجود 
رفت و آمد دولت ها و مجالس مختلف، با این نوع 
تحریم درگیر بوده ایم و گذر زمان، -علی رغم تمام 
وعده های رفع تحریم در برجام و پس از آن- بر 
شدت و گستره انواع تحریم ها علیه اقتصاد ملی 

ایران افزوده است.
 فرسایشی شدن تقابل اقتصادی ایران و غرب 
در یک دهه اخیر اما بنا به شواهد میدانی مختلف، 
رژیم تحریم ها را به ســمت فروپاشی سوق داده 
اســت. نگرانی اندیشکده های آمریکایی از پایان 
ســلطه دلار بر اقتصاد جهانی و بی اعتبار شدن 
سیستم مالی سوئیفت در اثر ابداع سیستم های 

جایگزین، بخشی از این واقعیات است. 
وضعیت اقتصادی ما در داخل کشور البته تعریفی 
ندارد. واقعیت اما این است که چنانکه حسن روحانی در 
سال 92 به درستی گفته بود، نهایتا 2 درصد مشکلات 
اقتصادی ما ناشی از تحریم است و 1درصد آن به مدیریت 
داخلی برمی گردد. لذا علت اصلی وضعیت وخیم اقتصاد 
خانوار ایرانی طی ســال های اخیر را نیز باید نه ناشی از 
تحریم ها که متاثر از مدیریت فاجعه بار دولت در حوزه 

اقتصاد دانست. 
جالب آنکه گزارش اخیر سازمان آنکتاد »کنفرانس 
تجارت و توسعه سازمان ملل متحد« که آمارهای سالانه 
سرمایه گذاری مســتقیم خارجی در کشورها را منتشر 
می کنــد، می گوید: دولت روحانــی علیرغم آنکه تمام 
تکیه خود را از سال 92 بر روابط خارجی با غرب وحشی 
قرار داده، در جذب ســرمایه خارجی از دولت های نهم و 
دهم عقب مانده است. بنابر این گزارش دولت های نهم 
و دهم موفق ترین دولت ایران در جذب سرمایه گذاری 
خارجی در سه دهه اخیر بوده اند. چنانکه در مجموع 2۴ 
میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار سرمایه خارجی جذب کرده 
و بالاتــر از دولت روحانی با 19.۵ میلیارد دلار و دولت 
اصلاحات با 1۰ میلیارد و 1۰۰ میلیون دلار قرار گرفته اند.

آنچنانکه پایگاه اینترنتی نود اقتصادی بنا بر گزارش 
اخیر آنکتاد نوشــته است، دولت های نهم و دهم سالانه 
به طور متوســط سه میلیارد و 9۷ میلیون دلار سرمایه 
خارجی جذب کرده اند.  این آمار در شرایطی مطرح شده 
که دولت روحانی با شعار جذب سرمایه خارجی و ایجاد 
ارتباط با دنیا موفق به پیروزی در انتخابات سال های 92 
و 9۶ شــد و همواره دولت قبل از خود را به بلد نبودن 

زبان دنیا متهم کرده بود. 
مرور این آمارهای قابل تامل نشان می دهد ما طی 
هشت سال گذشته برای تقابل با تحریم ها در مسیر غلطی 
گام برداشــته ایم. با این حال طولانی شدن تحریم های 
فراسرزمینی علیه ایران علیرغم بی کفایتی های گسترده 
داخلی باعث فرسایش رژیم تحریم ها شده است. ریچارد 
نفیو طراح تحریم های فلج کننده در دولت باراک اوباما 
چندی پیش در همین زمینه به بی بی سی می گوید: »اگر 
وزارت خزانه داری آمریکا دست به یک افشاگری در مورد 

ناکامی تحریم های غرب با مقاومت حداکثری ملت ایران- بخش پایانی
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محمدحسن قدیری ابیانه کارشناس مسائل استراتژیک: اوباما بعد از انعقاد 
برجام یکی از مهم ترین دلایل توافق با ایران را حفظ ســاختار تحریم ها و 
جلوگیری از فروپاشــی آن اعام کرد و گفت کشورها دیگر حاضر نبودند 
بیــش از این به خاطر تحریم های آمریکا علیه اقتصــاد ایران زیان کنند. 

 اســتیصال آمریکا از تحریم 
نتیجه  نه  نیز،  ایران  بیشــتر 
مذاکره یا خواســته غرب، که 
ملت  پایداری  روشــن  نتیجه 
عزیز و جســتن راه هایی برای 
حل معضات اقتصادی با تکیه 
اســت. بوده  داخلی  توان  بر 

تحریم هــا بزند ما خواهیم دید که خیلی از تحریم هایی 
که اکنون اعمال می شود تحریم هایی هستند که قبلا هم 
اعمال شده و از دولت اوباما به ارث رسیده است. بنابراین 
نهادها افراد و شــرکت هایی بیش از این وجود ندارد که 
بتواننــد مورد تحریم قرار گیرند.« مهرماه ســال جاری 
ویلیام بیمن اســتاد علوم سیاسی دانشگاه مینه سوتای 
آمریکا در همین زمینه به خبرگزاری ایلنا گفته اســت: 
آمریکا قبــلًا همه موارد ممکن را در ایران تحریم کرده 
 بــود، بنابراین دیگر جایی برای تحریم های جدید وجود 

ندارد.

فروپاشی تحریم ها با تکیه بر اقتصاد مقاومتی
درک معکوس از واقعیت تحریم و نحوه مقابله با آن 
اما طی سال های گذشته خسارات گسترده ای را متوجه 
کشور ما کرده و خود باعث تحمیل تحریم هایی گسترده تر 

علیه اقتصاد ملی شده است.
 مذاکرات هشت سال اخیر به جای رفع تحریم ها، 
بر حجم و شــدت آنها افزوده است. دشمن اما بر خلاف 
دولت آقای روحانی از روز نخســت به خوبی می دانست 
که کلید حل معضلات اقتصاد ایران در مذاکره و حتی در 
رفع کامل تحریم ها نیست. اندیشکده  آمریکایی واشنگتن 
دی ماه 9۴ در گزارشــی با عنوان »رفع تحریم ها کلید 
وعده  اقتصاد ایران نیست« در همین زمینه می نویسد: »
انتخاباتی روحانی برای بهبود وضعیت اقتصادی با حل 

پرونده هســته ای به دلیل بسیاری از مشکلات داخلی 
عملی نخواهد بود. روحانی در مدیریت مشــکل ارز هم 
شکســت خورده است. گزارش صندوق بین المللی پول 
نشــان می دهد که قیمت بالای ارز طی ســال گذشته 
ادامه داشــته است. در پیش نویس بودجه سال آتی هم 
دلار با نرخ 299۷۰ ریالی تهیه شده است. برخلاف تیم 
روحانی، دولت دهم در هنگام نیاز در این مورد جدی تر 
وارد شد. در اواخر 2۰12 که دولت با فشارهای سنگین 
آمریــکا و اروپــا درباره فروش نفت مواجــه بود، دولت 
دهــم اقداماتی اتخاذ کرد که بودجــه دولت را افزایش 
داد. محصولات داخلی با اســتقبال بیشتر مواجه شد و 

صادرات هم  بالارفت.«
 پاتریــک کلاوســون، اقتصــاددان آمریکایی و از 

تندروترین چهره های ضدایرانی فعال در انستیتو سیاست 
خاورمیانه واشــینگتن نیز همان سال 9۴ و اندکی پس 
از نهایی شــدن برجام طی مقالــه ای در همین زمینه 
می نویسد:»حسن روحانی، رئیس جمهور ایران، مشتاق 
است تا روز اجرای توافق هسته ای پیش از انتخابات ماه 
فوریه باشــد تا نشان دهند که اقتصاد رو به بهبود است. 
اما گزارش صندوق بین المللی پول در 21 دسامبر نشان 
می دهــد که حتی اگر رفع تحریم هــا به زودی برطرف 
شوند اقتصاد ایران با چالش های بسیاری مواجه است و 
بودجه ای که روحانی در 22 دسامبر به مجلس ارائه داد 

نیز چندان به این چالش ها نمی پردازد.« 
وی در ادامه با اشــاره به برآوردهای اشــتباه دولت 
ایران از تاثیر مذاکره بر اقتصاد ملی می نویسد: »فرمول 
)اقتصاد مقاومتی( ]آیــت الله[ خامنه ای برای تحریک 
بخش غیر نفتی به عنوان راهی برای ایجاد شــغل هایی 
که نیاز بسیاری به آنها است، بهتر و بهتر به نظر می رسد. 
شعاری که همیشه درباره ایران می شنویم- اینکه غرب 
باید بــه میانه روهایی مانند روحانــی کمک کند- اگر 
ایــن میانه روها کمک چندانی بــه خود نکنند، چندان 
قانع کننده نخواهد بود. مســائل آنها در حوزه اقتصادی 
اغلب نتیجه کارهای خودشان است نه اقداماتی که غرب 

انجام داده یا نمی دهد.«
چنان که این چهره ضدایرانی گفته است، استیصال 

آمریکا از تحریم بیشــتر ایــران نیز، نه نتیجه مذاکره یا 
خواســته غرب، که نتیجه روشــن پایداری ملت عزیز و 
جســتن راه هایی برای حل معضلات اقتصادی با تکیه 
بر توان داخلی بوده اســت. مصادیــق چنین اقداماتی 
در حوزه های مختلف کشــور بسیار است. این روزها که 
همزمان با تحریم همه جانبه فروش نفت ایران از ســوی 
آمریکا، ما سرگرم ارسال محموله های بنزین به آن سوی 
دریای کارائیب در ونزوئلا هستیم اما از تکمیل پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس توسط قرارگاه خاتم الانبیا سپاه می توان 
به عنوان یکی از مهم ترین مصادیق فروپاشی تحریم های 

فراسرزمینی آمریکا با تکیه بر توان داخلی یاد نمود. 
ســاخت این پالایشــگاه با ۷۰۰ هکتار مساحت از 
سال 1۳۸۵ آغاز شده  است و در پایان سال 1۳9۷ سه 
فاز نخست آن به بهره برداری رسید و اکنون بزرگ ترین 

پالایشگاه میعانات گازی در جهان می باشد.
شکست تحریمی بنزین ایران

ریچارد نفیو، مسئول طراحی تحریم های ایران در 
کتاب هنر تحریم ها می نویسد: »در سال های 2۰۰9 و 
2۰1۰ خــرد جمعی در واشــنگتن ایجاب می کرد که 
اعمال تحریم ها بر واردات بنزین ایران و سایر محصولات 
نفتــی و بنزینی می تواند دولت ایران را از پای در  آورد. 
نماینده جمهوری خواه سنا آقای مارک کرک که یکی 
از طرفــداران اصلی تحریم ایران بود در ســال 2۰1۰ 
استدلال کرد که قرنطینه بنزین درمورد ایران می تواند 
چنان آثار وخیمی بر ایران داشته باشد که او را متقاعد 
کند برنامه هســته ای اش را کنار بگذارد.« نفیو تأکید 
می کند که در جولای 2۰1۰ این تحریم تبدیل به قانون 
شــد اما چه اتفاقی افتاد؟! ایران به جای آنکه بلافاصله 
امتیاز بدهد، »پالایشــگاه های خود را بازطراحی کرد تا 
نیاز بنزین داخلی را تأمین کند!« نفیو با اذعان به اینکه 
»ایران توانســت از این فشار عبور کند«، اشاره می کند: 
»واردات بنزین ایران به صورت میانگین سالانه از 1۳2 

هزار بشــکه در روز در ســال 2۰۰9 به ۳9 هزار و ۶۰۰ 
بشکه در سال 2۰1۰ برسد.«

تجربه تلخ برجام و راه معکوس مقابله با تحریم ها
جامعه ایرانی باید تجربه هشت سال گذشته را برای 
مقابله با جنگ اقتصادی دشــمن وحشی خود همواره 
نصب العین خویش کند. ما اگر می خواهیم برای دفاع از 
کیان کشور خود در برابر استعمارگران بی پروا و وحشی 
جهان غرب، خســارات ســنگین و تکراری نپردازیم، 
نبایــد تجربه تاریخی ایــن دوره را از یاد ببریم. نباید 
از یاد ببریم که رئیس جمهورمان گفته اســت مذاکره 

با آمریکا دیوانگی اســت و محمدجواد ظریف به این 
نتیجه رســیده است که توافق با آمریکا به اندازه جوهر 

روی کاغذ هم ارزش ندارد.
 محمدحســن قدیری ابیانه کارشــناس مســائل 
اســتراتژیک در همیــن زمینــه به گزارشــگر کیهان 
می گوید:»اوباما بعد از انعقــاد برجام یکی از مهم ترین 
دلایل توافق با ایران را حفظ ساختار تحریم ها و جلوگیری 
از فروپاشــی آن اعلام کرد و گفت کشورها دیگر حاضر 
نبودنــد بیش از این به خاطــر تحریم های آمریکا علیه 

اقتصاد ایران زیان کنند.« 
قدیری ابیانه با بیــان اینکه تحریم ها چه در دوران 
اوباما و چه در دوران ترامپ و حتی بعد از برجام نه تنها 
رفع نشد که تشدید هم شد، می گوید:» ما قبل از برجام 
تعدادی هواپیمای دســت دوم خریداری کرده بودیم و 
این از نظر آمریکایی ها نشانه ای از تلاش برای فروپاشی 
تحریم ها بود. آنها می دیدند که کشورها تلاش می کنند 
تا تحریم های آنها را علیه بخش حمل ونقل هوایی ایران 
دور بزنند. آمریکایی ها اطلاع داشتند که وضعیت در دیگر 
بخش ها هم همین است و تداوم آن وضعیت سابق دیگر 
ممکن نیست. لذا به دنبال راهی برای موثر کردن دوباره 

حربه تحریم بودند.«
این کارشناس مسائل سیاسی در ادامه به اتفاقاتی که 
در مذاکرات برجام رخ داده اشاره کرده و می گوید:»ایران 
می توانســت به نوعی تحریم هــا را اعم از تحریم بانکی، 

نفتی،خرید قطعات هواپیمــا و غیره را دور بزند. جالب 
است بعد از برجام وقتی خواستند به ما هواپیما بفروشند، 
ســؤالاتی از مسئولین ما پرسیدند که شما قبلا قطعات 
یدکــی را از کجا تامین می کردیــد و آقایان هم که از 
برجــام ذوق زده بودند، ایــن اطلاعات را لو دادند و این 
باعث شد بتوانند جلوی تامین قطعات یدکی هواپیما را 
 FATF هم بگیرند.« قدیری ابیانه با بیان اینکه در مسئله
و شــفاف  سازی از ایران پرسیده بودند که تا الان چطور 
معاملات خودتان را انجام می دادید، می گوید: »آنها لیست 
صرافی هایی را که به ایران کمک می کردند، خواسته بودند 

و دولت هم به هوای اینکه به شفاف سازی کمک می کند 
تا ما را در لیست سفید بگذارند این لیست را به آنها داد. 
لذا صرافی هایی را که بــرای دور زدن تحریم ها با ایران 
همکاری داشتند شناسایی کردند. بعضی از اینها را تحریم 
کردند، مسئولین بعضی را حتی دستگیر کردند و عده ای 

اموالشان هم مصادره شد.«
درس تلخی که باید از برجام گرفت

ما خوب یا بد طی هشت سال گذشته بخش مهمی 
از شبکه همکار خود در دوران پیش از برجام را به دشمن 
لو داده ایم تا به خیال خودمان تحریم ها دچار فروپاشی 
شوند. نتیجه این روند اما تلخ و کاملا معکوس بوده است. 
مسئولین مختلف دولت به زبان های مختلف در مقطع پس 

از برجام از این واقعیت تلخ سخن گفته اند.
 بــه عنوان مثال معــاون اول رئیس جمهور آذر ماه 
سال 1۳9۸ طی ســخنرانی در روز ملی صادرات گفته 
اســت:»به معنای واقعی، تمام گلوگاه های اصلی کار و 
فعالیت اقتصادی کشور از سوی آمریکایی ها بسته شده 
است. آمریکایی ها زیرســاخت ها و زمینه هایی را که در 
اقتصــاد ایران تعیین کننده بودند تحریم کردند؛ نفت را 
تحریم کردند، اما نتوانســتند صادرات نفت کشور را به 
صفر برســانند ولی به هرحال با فشاری که وارد کردند 
حتی کشــور های دوست ایران هم که جزو نزدیک ترین 
کشــور ها در ارتباط با ما هستند جرات اینکه از ما نفت 

بخرند را تقریبا ندارند.« 

افقی:
1- برای رسیدن به یک زندگی پویا، ثمربخش و شادی آفرین 
این دو بسیار راهگشاست 2- نقاش مشهور هلندی که فقط 
در ده سال پایان زندگی اش به این هنر روی آورد- یکی از 
عوامل مهم در بروز افســردگی و کندذهنی افراد ۳- سالم 
و دســت نخورده- نام کوچک انیشــتین دانشــمند بزرگ 
آلمانی- شــهر مقدس بودائیان ۴- نوعی پسوند- سرزمین 
آرزوهــا- رگی در گردن که خداونــد می فرماید من از آن 
به شــما نزدیکتر هستم- آتش عرب ۵- حرکتی در ورزش 
ژیمناســتیک- پرنده ای شکاری- نوعی هواپیمای جنگی- 
علامت ماضی اســتمراری ۶- از سبزی های خوش عطر که 
خام خورده نمی شــود- وسیله ای برای جمع آوری مین در 
مناطق جنگی ۷- رهبر کشــور کره شــمالی- رهبر انقلاب 
شوروی سابق- تیغ دولبه سلامتی ۸- یکی از پرفروش ترین 
فیلم های دهه هفتاد- ظالم و ســتمکار- از نام های خداوند 
9- نوعی کبک- نوعی آلرژی پوستی که ناشی از حساسیت 
 اســت- حرف نــدا- بنــدری قدیمی در جــوار بندر لنگه 
1۰- آخرین توان- شهری در شمال استان خراسان رضوی- 
حرف انتخاب 11- نوعی گل- شــهری در انگلســتان که 
نصف النهار مبدأ از آن می گذرد 12- طلای سبزی که ایران 
مقام اول تولید آن را در جهان دارد- نوعی سفینه بر فضایی که 
اروپایی ها از آن استفاده می کنند- پارسا و پرهیزگار 1۳- آزاد 
از قید و بند- سدی در شمال غرب ایران- به اسبی می گویند 
که با شــتاب و نرم حرکت کند 1۴- خوش قد و بالا- مادر 
لر- بدون آن خوردن غذا بسیار مشکل است 1۵- این یکی 
را دشــمن درست می کند منافق ترویج می دهد و عوام باور 
می کنند- درخواست همراه با تضرع- نام دیگر جگر سفید.

عمودی:
1- بهترین راه برای به خاطر سپردن سخنان معلمین 
و اســتادان- کلید یادگیری 2- بنــدری در حوزه 
دریاچه خزر- کشــوری که مقام سوم مبتایان به 
کووید نوزده را در اروپا به خود اختصاص داده است 
3- کلمه شرطی- قالبی در شعر فارسی- از خلبانان 
شجاع و شــهید دوران دفاع مقدس 4- سمبل وقار 
در میان پرندگان- یکی از شــلوغ ترین خیابان های 

شماره 118۲۳

جنوب پایتخت- پلوی گیانی ها- تکرار یک حرف 
5- واحدی در ارتش- واحد پول کشور ژاپن- گازی 
سمی که در تهیه حشره کش ها و مواد خاموش کننده به 
کار می رود- یک شانزدهم روپیه 6- برچسب خارجی- 
فرمانده شجاع و شهید سپاه خرمشهر 7- شهیدی 
از دشــت کربا- همان عترت انــد که پیامبر مکرم 
اسام)ص( بر پیروی از آنان سفارش فرموده اند- قومی 
که پیامبر خود را زنده به گور کردند 8- بزرگ ترین 
عید باســتانی ایرانیان- از میوه های پرمصرف این 
فصل- دلدار صاحب آن اســت 9- واژه آب در زبان 
انگلیسی- ایستگاه فضایی که منهدم شد- بلندترین 
قله کشور ارمنستان 10- ویتامین ضدسرطان- سمت 
راســت لشکر- نامی برای روز جمعه 11- خداوند در 
قرآن کریم بارها احترام آنان را به فرزندان سفارش 
فرموده است- آخرین تراژدی ولتر- کتاب سه هزار 
ساله هندوها 12- تقویت امواج صوتی- میوه ای که 
بمــب امگا 3 لقب گرفته- خرید مدت دار از خارج با 
نرخ سود تضمینی 13- واحد پول سرزمین اژدها- از 
ســبزی های خوش عطر کوهی- واحــدی در طول 
14- آخرین ماه سال میادی- فیلسوف آلمانی  که با 
نوشتن کتاب ابرمرد همه ادیان را رد کرد- از غذاهای 
متنوع ایرانی 15- مشهورترین استاد کمانچه نواز تاریخ 
موسیقی کشورمان- طولانی ترین رود روسیه- اولین 

نشریه ای که توسط زنان در ایران منتشر شد.

جدو    ل

ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کارتعدادموضوعردیف

6/000/000/000 ریال۴۰۰ دستگاهخرید دستگاه اکسیژن ساز پرتابل 5 لیتری1

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دومشماره 20۹۹00۵۵۴۳000002

     جمعیت ها ل احمر
سازمان داوطلبان

م الف 2629  سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ضمانت نامه بانکی
مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: حداکثر تا ۰۰: 19 مورخ 99/۰9/۰۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۰۰: 19 مورخ 99/۰9/1۵
زمان تحویل پاکت: تا ساعت ۰۰: ۰9 مورخ 99/۰9/1۶

زمان بازگشایی پاکت : ساعت ۰۰: 11 مورخ 99/۰9/1۶
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: تهران خیابان طالقانی- چهار راه سپهبد قرنی جنب داروخانه 

هلال احمر، سازمان داوطلبان، طبقه پنجم، دبیرخانه معاونت پشتیبانی تلفن 88919138- 021
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 27313131 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768.

 ســازمان داوطلبــان جمعیت هــال احمر جمهوری اســامی ایــران در نظــر دارد از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومی یــک مرحله ای نســبت به خرید دســتگاه 
اکســیژن ســازپرتابل ۵ لیتــری مورد نیازخود از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایــد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
www.setadiran.irمناقصــه گــران )علاوه بر ارائــه پاکتها به صــورت فیزیکی( و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( بــه آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 99/۰9/۰1 می باشد.

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومی عــادی بطور 
 1۳9۸/2/۳ مورخ  فوق العاده 
شــد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضــا طباطبایــی به 
 ۰۰۵۰9۸۶22۸ ملی  شماره 
بــه ســمت رئیــس هیئت 
ســیدمرتضی  و  مدیــره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
ســمت  به   12۳9۴۶19۴1
نایب رئیــس هیئت مدیره و 
مســعود طباطبایــی اوره به 
 ۰۰۵1299۴۷1 ملی  شماره 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
مدت  بــرای  مدیره  هیئــت 
دو ســال انتخاب گردیدند - 
کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشــد.مهدی 
 ۰۰۶۶۳229۵2 ملی  شماره 
به ســمت بــازرس اصلی و 
به  شــرع  رهروی  حمیدرضا 
 ۰۰۷1۰1۵۶۴۷ ملی  شماره 
به ســمت بازرس علی البدل 
بــرای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 

۹8۹  و شناسه 
ملی ۱0۱0۱۴۳۹۶2۱ 

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان 

تهران مرجع ثبت 
شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104۳۳774۳976845  
بانک ملت و یا حساب 010671۳595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری)موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11۳65/۳6۳1 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 99

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
۲- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 091۲79۳۲568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

ه 
ج

و
ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

7/۲60/000۳/6۳0/0001/815/000روزنامه کیهان

1۳/۲60/0006/6۳0/000۳/۳15/000روزنامه کیهان انگلیسی

1۳/۲60/0006/6۳0/000۳/۳15/000روزنامه کیهان عربی

۳/۳۳8/4001/669/۲008۳4/600مجله کیهان ورزشی

۳/۳۳8/4001/669/۲008۳4/600مجله زن روز

1/670/0008۳5/0004۲0/000مجله کیهان بچه ها

__________417/000مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
1۳9۸/۰2/۳1تصمیمات  مورخ  فوق العاده  بطور 
ذیــل اتخاذ شــد: اعضاء هیئت مدیــره به قرار 
ذیل برای مدت 2 ســال تعیین گردیدند: آقای 
اشکان هاشمی به شماره ملی ۰۰12۳۴1۰۷1 
به ســمت رئیس هیئت مدیــره- آقای عباس 
هاشمی به شماره ملی ۰۰۴۶۶۳9۸29 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئــت مدیره- آقای علیرضا 
علیزاده به شماره ملی 1۵۸1۵1۰۸29 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، ســفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی 
با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقا 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بی بی کیو ایرانیان نوین 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۱7۵۳ 

و شناسه ملی ۱0۳208۳۵72۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 

1۳9۷/۰۷/1۷ تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: آقای حســین نقیبی ک.م 

۰۰۳۵۳2۴9۸۸ بــه ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای ســید 

رضا میرصادقی ک.م 1۸1۷12۵۶99 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای 

ابراهیم نصیحت گر ک.م 1۴۶۵2۶۰۵۷9 به سمت عضو هیئت مدیره و خانم 

ســیما نورافکن ک.م ۵2۷9۶29۵۶1 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و 

آقای فرامرز تســبیح گو ک.م ۰۰۴۴1۵۷۴۷9 به سمت عضو هیئت مدیره و 

خانم مهنــاز جورابچی ک.م ۰۰۴1۵۳۸۵۴۴ به ســمت عضو هیئت مدیره 

بــرای مدت 2 ســال انتخاب گردیدند. حق امضا مجاز کلیه اوراق و اســناد 

بهادار و تعهدآور و مکاتباتی شرکت مربوط به قراردادهای قبل از 92/11/19 

و حســاب جاری ۰2۰۳۴۰1۸ بانک تجارت شعبه خردمند شمالی تهران با 

امضاء آقای فرامرز تســبیح گو و خانم مهناز جورابچی همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشــد و سایر اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت 

مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. آقای ســید محمدعلی 

قوامی قمیشــلوئی با کد ملی ۵129۸۵۴۴11 به ســمت بــازرس اصلی و 

خانم سعیده ورپشتی قمشــلو با کد ملی 12۸۸921۵۵1 به عنوان بازرس 

علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور
 بینش و فن شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت ۴۶77۱ و شناسه ملی ۱0۱00۹۱۹۹0۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


